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UWAGA ZMIANA TERMINU !!!

  

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY

  

OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ OSÓB NIEWIDOMYCH 

  

I SŁABOWIDZĄCYCH W BIATHLONIE LETNIM

  

O „PUCHAR PODKARPACIA”

  

26 - 29.06.2021 r. Krosno

  

  

Turniej dofinansowany ze środków PFRON w ramach zadania „Sport szansą na rozwój 8”

  

ORGANIZATOR
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Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” 

  

  

CEL

  

·       Zwiększenie integracji społecznej uczestników.

  

·   Rehabilitacja społeczna uczestników.

  

·   Krzewienie rywalizacji w duchu fair play w trakcie zawodów.

  

·   Podnoszenie kwalifikacji sportowych wśród zawodników poprzez podniesienie rankingu
indywidualnego w biathlonie.

  

·  Propagowanie biathlonu jako dyscypliny sportu Paraolimpijskiej dostępnej dla osób z
dysfunkcją narządu wzroku.

  

·  Krzewienie kultury fizycznej wśród osób z dysfunkcją wzroku. Popieranie sportowego
współzawodnictwa i rozwój kontaktów interpersonalnych między zawodnikami.

  

TERMIN i MIEJSCE
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Turniej zostanie rozegrany w dniach 26 – 29 czerwca 2021 r. w Krośnie.

  

Miejsce zakwaterowania: Hotel „Portius”, ul. Bursaki 29a, 38-400 Krosno.

  

Strona internetowa: www.hotelportius.pl

  

Miejsce zawodów: Stadion Lekkoatletyczny w Krośnie.

  

Dojazd z dworca do hotelu autobusem MKS nr 1, lub po wcześniejszym zgłoszeniu
zorganizowany zostanie transport z dworca do miejsca zakwaterowania.

  

ZGŁOSZENIA

  

Zgłoszenia  uczestników turniejów przyjmuje  kierownik projektu e-mailem klubpodkarpacie@w
p.pl   

w terminie do 07.06.2021 r. W zgłoszeniu podać: imię i nazwisko zawodnika, PESEL, stopień
niepełnosprawności, adres zamieszkania, nr telefonu, nazwę klubu.
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Zawody rozpoczynają się kolacją w dniu 26.06.2021 r. a kończą obiadem w dniu 29.06.2021 r.

  

Dodatkowych informacji udziela Stanisław Sęk pod numerem tel. 605 442 715. 

  

Bezpośrednio po turnieju o „Puchar Podkarpacia” w dniach 29.06-02.07.2021 r. odbędą się
Mistrzostwa Polski w Biathlonie Letnim. Osobny komunikat zostanie opublikowany na stronie
ZKF Olimp – www.zkfolimp.pl

  

UCZESTNICY

  

W zawodach mogą uczestniczyć osoby posiadające znaczny lub umiarkowany stopień
niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku. Młodzież do lat 16 na podstawie decyzji o
posiadanej niepełnosprawności z tytułu wzroku symbol 04o.

  

Realizowany projekt przewiduje organizacje cyklu sześciu turniejów. Uczestnik projektu może
wziąć udział tylko w jednym turnieju z sześciu organizowanych przez Przemyski Klub
„Podkarpacie” w pozostałych turniejach może wziąć udział opłacając pełną kwotę za pobyt. 

  

WSZYSCY ZAKWALIFIKOWANI UCZESTNICY NA TURNIEJ PRZYWOŻĄ KSERO
ORZECZENIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  Z TYTUŁU NARZĄDU WZROKU !!!

  

ODPŁATNOŚĆ
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Każdy zawodnik zobowiązany jest do uiszczenia opłaty w wysokości 90,00 zł

  

Wpisowe płatne przed rozpoczęciem turnieju na konto Przemyskiego Klubu „Podkarpacie”

  

91 9093 1020 2007 0700 0901 0004

  

lub gotówką u kierownika projektu podczas odprawy technicznej.

  

Zawodnicy do 16 roku życia zwolnieni są z opłaty za turniej.

  

  

SYSTEM ROZGRYWEK 

  

Ogólnopolski turniej zostanie rozegrany zgodnie z Regulaminem obowiązującym na zawodach
dla osób niepełnosprawnych w biathlonie letnim.

  

Zawody zostaną rozegrane w kategorii: senior, seniorka, junior, juniorka, młodzik oraz
młodziczka na dystansie sprint i bieg indywidualny.

  

Sprint: 3 biegi + 2 strzelania z broni biathlonowej.      

  

Bieg indywidualny: 5 biegów + 4 strzelania.
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Zawodnik BI startuje w goglach z asystentem a od uzyskanego wyniku odlicza się bonifikatę.

  

Organizator zastrzega sobie w przypadku małej ilości zgłoszonych zawodników do
poszczególnych kategorii, łączenie kategorii.

  

Startujący zawodnicy powinni posiadać:

  

Strój sportowy, aktualne karty kwalifikacyjne badania lekarskiego stwierdzające brak
przeciwwskazań do uprawiania biathlonu. W przypadku braku zaświadczenia, zawodnik startuje
na własne ryzyko.

  

Organizator nie ubezpiecza od nieszczęśliwych wypadków i utraty rzeczy osobistych
zawodników oraz asystentów. 

  

Za zajęcie I miejsca w każdej kategorii zawodnik otrzymuje Puchar Podkarpacia, zawodnicy z
miejsc 1-3 otrzymają medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

  

UWAGA! W związku z obecną sytuacją w Polsce, turniej organizowany będzie zgodnie z
aktualnie obowiązującymi zasadami i ograniczeniami związanymi z sytuacją epidemiologiczną 
w kraju.

  

W dniu przyjazdu każdy zawodnik i asystent zobowiązany będzie  do podpisania oświadczenia
o stanie zdrowia i braku przeciwwskazań  do udziału w ogólnopolskim turnieju  dla osób
niewidomych  i słabowidzących.
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